1

湖工青字〔2022〕1 号

关于招募孝感市规划馆科技馆寒假志愿者

结果的公示

孝感市规划馆、科技馆作为我校加强市校合作的重要载

体，是我校推进产教融合，深化服务孝感行动计划的重点工

程之一，更是我校推进实践育人的重要环节，在推动“五个

思政”和“三全育人”的过程中发挥着重要作用。为推动两

馆顺利开馆，鼓励大学生参加志愿活动，通过自主申请和面

试考察环节，经校团委及孝感市两馆工作组相关负责人审核

批准，现将招募名单公布如下：（共 55 人）

陈宇豪 丁欣雨 史 威 张一格 何静怡 毛昆源

李 婵 刘 琦 汪丽雯 胡雪姣 魏丽莎 李 楠

徐 琴 王诗君 陈莲莲 董 欣 吴文洁 汤 扬

夏梦欣 况晗奇 李 迪 周雨婷 朱佳怡 肖 灿

2

陈 锐 鲁雨娟 魏慧琳 程 燕 朱传宇 柳 倩

章 硕 涂宝仪 汪黛文 张文颖 刘思睿 成家升

刘艺琳 范思佳 杨 卓 汤 颖 王雪冰 李伟豪

严 红 肖 洋 汤慧欣 向成龙 池 玢 祝慧娟

郑 灵 代思琪 李 豫 梁 瑶 丁佳怡 程 莹

陈晓文

（排名不分先后）

如有疑问，请与校团委相关负责人联系

联系人及电话：邓荷露 电话：0710-2345317

周嘉欣 电话：15572276195

彭 帅 电话：13636031572

共青团湖北工程学院委员会

湖北工程学院青年志愿者协会

2022 年 1 月 9 日